
1 

 

Выборы Президента Российской Федерации 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

«28» декабря 2017 г. № 29/5 

 

 

О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

 

         Руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан от 27 декабря 2017 года № 10/74 «О сборе 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий на территории Республики 

Татарстан» территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского 

района г. Казани Республики Татарстан  р е ш и л а :  

1. Осуществить прием предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий  Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан в 

период с 6 января по 26 января 2018 года. 

2. Утвердить текст информационного сообщения о сборе предложений 

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий на территории Ново-Савиновского 

района г. Казани Республики Татарстан (прилагается). 

3. Направить решения о предложении кандидатур для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в 

Центральную избирательную комиссия Республики Татарстан не позднее 

31 января 2018 года. 

4. Разместить настоящее решение в разделе территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики 



2 

 

Татарстан на странице Администрации Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов Исполнительного комитета города Казани 

официального портала органов местного самоуправления города Казани в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель комиссии                                         Л.Д. Минниахметова 

  

 

Секретарь комиссии                                                         Л.М. Каримова 



3 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

О СБОРЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ 

 СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ  

НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Татарстан от 27 декабря 2017 года № 

10/74 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на 

территории Республики Татарстан» территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан объявляет сбор 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий на территории Ново-

Савиновского района города Казани Республики Татарстан. 

        Прием документов осуществляется в период с 6 января по 26 января 

2018 года территориальной избирательной комиссией Ново-Савиновского 

района города Казани Республики Татарстан по адресу:  

г. Казань, ул. Волгоградская д. 32, тел.: (843) 519-34-17 

 

- в рабочие дни – с 9.00 до 18.00 (перерыв на обед – с 13.00 до 14.00); 

- в субботу – с 9.00 до 14.00; 

- воскресенье – выходной день. 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Ново-Савиновского района города Казани  

Республики Татарстан 

 Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан  

от 28 декабря 2017 г. № 29/5 


